УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»

(ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»)

П Р И К А З

10. 08. 2021 г.              г. Тамбов                          № 198

Об утверждении планов работы региональной службы оказания услуг

психолого-педагогической, методической  и консультационной помощи

родителям (законным представителям) детей и гражданам, желающим принять

на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей

В целях организации работы региональной службы по реализации

мероприятий оказания психолого-педагогической, методической и

консультационной помощи родителям (законным представителям) детей и

гражданам, желающим принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся

без попечения родителей (далее – региональная Служба), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий деятельности региональной Службы

согласно приложению № 1

2. Утвердить медиа-план мероприятий деятельности региональной

Службы согласно приложению № 2

3. Ответственность за выполнение планов работы возложить на

Павлову Т.А., руководителя региональной Службы

4. Считать утратившими силу приказы:

4.1.  от 09.02.2021 г. № 45-о «Об утверждении плана мероприятий

деятельности региональной службы оказания услуг психолого-педагогической,

методической  и консультационной помощи родителям (законным

представителям) детей и гражданам, желающим принять на воспитание в свои

семьи детей, оставшихся без попечения родителей»

4.2. от 09.02.2021 г. № 46-о «Об утверждении медиа-плана деятельности

региональной службы оказания услуг психолого-педагогической, методической

и консультационной помощи родителям (законным представителям) детей и

гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся

без попечения родителей»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  центра        О.А. Юдина

С приказов ознакомлены:      Т.А. Павлова